

MA Entreprenadteknik AB

556786-5778

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anneli Elisabeth Källström, Styrelseledamot
2023-04-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har bytt namn till MA Entreprenadteknik AB som blev klar jan 2022 från bolagsverket. Vi har tagit in mark och anläggningsuppdrag från okt 2021 där vi utför dränering, enskilt avlopp, avloppsbyte, husgrunder och olika typer av grävarbeten till privat och företag. 2022 investerat i maskiner och verktyg samt lastbil och grävmaskin till våra projekt.

Bolagets säte:

Kontor: Örnsrogatan 7 A. lgh 1102

702 32 Örebro

Verkstad och lokal: Tingstorp 327, 718 94, Ervalla där vi har grävmaskin, traktor, blästringsmaskin, lastbil

Vår andra inriktning med SussiLi Home där vi utför hemstäd, flyttstäd samt inredningshjälp finns vi på Filipshyttan 627, 705 93, Örebro där vi utför

tvättning och rengöring av hemstädtjänstprodukter samt Vintageboden där vi har lager, målning mm.

Ny hemsida har tillkommit för inredningshjälp som vi kommer fokusera mer på 2023.

SussiLi Home har abonnemangskunder inom hemstäd till privatpersoner där vi vänder oss till.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	3 104 785	1 295 327	180 078	69 099
Resultat efter finansiella poster	-39 286	78 784	3 724	-169 826
Soliditet (%)	19	72	82	75

Genom vår inriktning inom mark och anläggning har omsättningen ökat med att vi utfört en hel del dräneringsuppdrag, avloppsbyten samt grävarbeten till privatkunder. Genom den nya inriktningen har då blivit en hel del kostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	168 577	78 784	347 361
Balanseras i ny räkning		78 784	-78 784	0
Årets resultat			-39 286	-39 286
Vid årets utgång	100 000	247 361	-39 286	308 075

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	247 361
Årets resultat	-39 286
Summa	208 075
Disponeras enligt följande	
Återbetalning av aktieägartillskott	0
Balanseras i ny räkning	208 075
Summa	208 075

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 104 785	1 295 327
Övriga rörelseintäkter		106 255	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 211 040	1 295 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 235 307	-370 712
Övriga externa kostnader		-652 340	-140 052
Personalkostnader	2	-1 123 017	-600 671
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-209 639	-105 108
Summa rörelsekostnader		-3 220 303	-1 216 543
Rörelseresultat		-9 263	78 784
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 157	0
Summa finansiella poster		-30 023	0
Resultat efter finansiella poster		-39 286	78 784
Resultat före skatt		-39 286	78 784
Årets resultat		-39 286	78 784

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	291 038	39 146
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	891 122	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 182 160	39 146
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	100	100
Summa finansiella anläggningstillgångar		100	100
Summa anläggningstillgångar		1 182 260	39 246
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		98 708	97 728
Summa varulager m.m.		98 708	97 728
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		142 817	263 080
Övriga fordringar		0	216
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 117	0
Summa kortfristiga fordringar		179 934	263 296
Kassa och bank			
Kassa och bank		176 086	83 987
Summa kassa och bank		176 086	83 987
Summa omsättningstillgångar		454 728	445 011
Summa tillgångar		1 636 988	484 257

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (antal aktier: 1 000)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		247 361	168 577
Årets resultat		-39 286	78 784
Summa fritt eget kapital		208 075	247 361
Summa eget kapital		308 075	347 361
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 036 065	0
Summa långfristiga skulder		1 036 065	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		288	0
Leverantörsskulder		176 541	57 493
Skatteskulder		1 964	0
Övriga skulder		114 055	79 403
Summa kortfristiga skulder		292 848	136 896
Summa eget kapital och skulder		1 636 988	484 257

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5
blästringmaskin-utrustning, avskrivning 5 år anskaffningsvärde 2017 103285,00 avskrivning med 20% = 20657 SEK /år. År 1 -2017 - blästringutrustning: 20657 SEK restvärde: 82628,00 SEK År 2 2018 - 20 657 SEK, restvärde 61971 SEK År 3 - 2019 - 20657 SEK, restvärde 41314 SEK År 4 - 2020 - 20657 SEK, restvärde 20657 SEK År 5 - 2021 - 20657 SEK , restvärde 0	
Traktor, avskrivning 5 år anskaffningsvärde 2017 226530 avskrivning med 20% = 45306 SEK /år År 1 -2017 Traktor- 45306 SEK, restvärde 181224 SEK År 2 - 2018 - 45305 SEK, restvärde 135919 SEK År 3 - 2019 - 45305 SEK, restvärde 90613 SEK År 4 - 2020 - 45305 SEK, restvärde 45305 SEK År 5 - 2021 - 45305 SEK, restvärde 0	
Grävmaskin anskaffningsvärde 195725 SEK 20% - 5 år År 1- 2018 - 39145 SEK, restvärde 156580 SEK År 2 - 2019 - 39145 SEK, restvärde 117435 SEK År 3 - 2020 - 39145 SEK, restvärde 78290 SEK År 4 - 2021 - 39145 SEK, restvärde 39 145 SEK År 5 - 2022 - 39145 kr, restvärde 0 SEK	
5 årsplan - Dodge Ram lastbil - inköp 15 aug 2022 - anskaffningsvärde 359 900 kr År 1- 2022 - 39 992 SEK, restvärde 319 908 SEK År 2 - 2023 - 71 980 SEK, restvärde 247 928 SEK År 3 - 2024 - 71 980 SEK, restvärde 175 948 SEK År 4 - 2025 - 71 980 SEK, restvärde 103 968 SEK År 5 - 2026 - 71 980 SEK, restvärde 31 988 SEK År 6 - 2027 - 31 988 SEK, restvärde 0	
5 års plan Grävmaskin hitachi anskaffningsvärde 695000 kr År 1- 2022 - 115 830 SEK, restvärde 579 170 SEK År 2 - 2023 - 139 000 SEK, restvärde 440 170 SEK År 3 - 2024 - 139 000 SEK, restvärde 301 170 SEK År 4 - 2025 - 139 000 SEK, restvärde 162 170 SEK År 5 - 2026 - 139 000 SEK, restvärde 23 170 SEK	

5 års plan Scania lastbil, anskaffningsvärde 110 000 kr

År 1 - 2022 - 14 672 SEK, restvärde 95 328 SEK

År 2 - 2023 - 22 000 SEK, restvärde 73 328 SEK

År 3 - 2024 - 22 000 SEK, restvärde 51 328 SEK

År 4 - 2025 - 22 000 SEK, restvärde 29 328 SEK

År 5 - 2026 - 22 000 SEK, restvärde 7 328 SEK

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	103 285
-----------------------------	---------

Inköp	187 753
-------	---------

Utgående anskaffningsvärden	291 038
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	291 038
------------------------	----------------

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	422 255
-----------------------------	---------

Inköp	1 164 900
-------	-----------

Utgående anskaffningsvärden	1 587 155
------------------------------------	------------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-486 394
------------------------	----------

Årets avskrivningar	-209 639
---------------------	----------

Utgående avskrivningar	-696 033
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	891 122
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

100

Utgående anskaffningsvärden

100

Redovisat värde

100

Underskrifter

Årsredovisning för MA Entreprenadteknik AB, 556786-5778
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Örebro

Rune Jerry Källström
Rune Jerry Källström
Ordförande
2023-04-15

Anneli Elisabeth Källström
Anneli Elisabeth Källström
Styrelseledamot
2023-04-15